ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 11.06.2015 года № 587
Об отмене
постановления администрации

Карталинского муниципального

района от 15.11.2012 года № 1847

Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 17.07.2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 года № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Карталинского муниципального района от 15.11.2012 года № 1847 «Об утверждении Методики проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации Карталинского муниципального района» отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев